様式第 12号(第 12条関係)

山北町町営住宅入居承継承認申請書

年  月  日

 山北町長 湯川 裕司 殿

  住宅名・号室

現入居者氏名             印

ふ り が な

申請者氏名

(現入居者との続柄           )

電 話 番 号   (  )

入居承継の承認を受けたいので、次のとおり申請します。なお、入居を承認する者（親

名義）、又は同居人が暴力団員でないことを確約します。また、入居後に入居者又は同居

者が暴力団員であると判明した場合においても町の明渡し請求等に異議を申し立てませ

ん。

変
更
後
の
世
帯
の
状
況

氏 名 続柄 生年月日 職 業 年間総収入額 備 考

入居承継の

理 由

注 次の書類を添付してください。

 (1) 現入居者と申請者との関係を証明する書類

 (2) 入居承継の理由となるべき事実を証明する書類

 (3) 収入のある方は、その収入額を証明する書類